



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Take Away Lyngby Hovedgade ApS

Hvidovrevej 80E, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 21 09 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Amer Suleman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Take Away Lyngby Hovedgade ApS Hvidovrevej 80E 2610 Rødovre
	E-mail: Bindia@bindia.dk
	CVR-nr.: 29 21 09 26
	Stiftet: 3. april 2003
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Amer Suleman, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	A S 2006 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.258 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år.

Ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.257.999	1.058.101
1 Personaleomkostninger	-571.061	-760.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.941	-12.822
Driftsresultat	680.997	284.335
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.884
Resultat før skat	680.997	281.451
2 Skat af årets resultat	-149.814	-61.906
Årets resultat	531.183	219.545
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	31.183	19.545
Disponeret i alt	531.183	219.545



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.542
4	Indretning af lejede lokaler	23.070	26.469
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.070</u>	<u>29.011</u>
5	Deposita	147.239	147.239
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.239</u>	<u>147.239</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.309</u>	<u>176.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.143	32.277
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	861.068	94.275
	Periodeafgrænsningsposter	0	24.146
	Tilgodehavender i alt	<u>881.211</u>	<u>150.698</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.553</u>	<u>460.206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>990.764</u>	<u>610.904</u>
	Aktiver i alt	<u>1.161.073</u>	<u>787.154</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	121.323	90.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	746.323	415.140
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.209	2.083
Hensatte forpligtelser i alt	2.209	2.083
Gældsforpligtelser		
Deposita	31.800	30.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.800	30.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.876	22.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.351	8.377
Selskabsskat	212.982	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	213.842
Anden gæld	116.532	94.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.741	339.331
Gældsforpligtelser i alt	412.541	369.931
Passiver i alt	1.161.073	787.154

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	90.140	200.000	415.140
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.183	500.000	531.183
	125.000	121.323	500.000	746.323



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	554.953	748.130
Andre omkostninger til social sikring	5.585	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	10.523	5.714
	571.061	760.944
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.688	63.294
Årets regulering af udskudt skat	126	-1.388
	149.814	61.906
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	448.521	448.521
Kostpris 31. december 2023	448.521	448.521
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-445.979	-437.288
Årets afskrivninger	-2.542	-8.691
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-448.521	-445.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.542
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	954.799	954.799
Kostpris 31. december 2023	954.799	954.799
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-928.330	-924.199
Årets afskrivninger	-3.399	-4.131
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-931.729	-928.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.070	26.469



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	147.239	147.239
Kostpris 31. december 2023	147.239	147.239
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	147.239	147.239

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A S 2006 Holding ApS, CVR-nr. 29211671, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


